
云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂2023年锅炉电控系统维修维护项目中标

结果公告

（招标编号：GXTC-C-23290353）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂2023年锅炉电控系统维修

维护项目:

      中标人：昆明海阔科技有限公司 中标价格：3.789589万元

二、其他：

   中标结果公告具体内容详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂                         

   地    址：云南省大理白族自治州祥云县祥城镇红土坡                                

   联 系 人：孟工                             

   电    话：0872-3121253                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 

云南省昆明市滇缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室（云南分公司）

   联 系 人： 王工

   电    话： 0871-68334060

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂2023年锅炉电控系统维修维护项目

中标结果公告

云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂2023年锅炉电控系统维修维护项目（招标编号：

GXTC-C-23290353），于2023年7月25日在国信招标集团股份有限公司云南分公司（昆明市滇

缅大道西城时代A5地块B座28楼2808室）进行了公开开标、组织了评标工作，并根据评标委

员会推荐的中标候选人进行了3个工作日公示，公示期间无异议，现确定第一中标候选人为

中标人，中标人基本情况下：

中标人单位名称：昆明海阔科技有限公司

含税总价：小写：37895.89，大写：叁万柒仟捌佰玖拾伍元捌角玖分。

增值税专用发票税率：13%。

服务期限承诺：于2023年9月20日前完成维修及单机调试工作，质量保证期自通过竣工

验收之日起至2023烤季结束停机止。

质量承诺：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文

件》中的技术标准及要求。

招  标  人：云南烟叶复烤有限责任公司大理复烤厂 

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

日        期：2023年8月1日


		2023-08-01T11:04:27+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-08-01T11:04:43+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-08-01T11:04:43+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-08-01T11:04:43+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-08-01T11:04:43+0800
	国信招标集团股份有限公司




